CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025.24.06.01.PE

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  08:00, do dia 29 de julho de 2025,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
2025.24.06.01.PE.  Objeto:  Contratação  do serviço  de  (RÁDIOWEB)  CÂMARA com
alcance  no  território  do  município  de  são  Gonçalo  do  Amarante,  objetivando  a
divulgação de utilidade publica, tais como: avisos, notas, comunicados, mensagens,
informativos  e transmissão em tempo real  das sessões solenes,  extraordinárias,
ordinárias  e  audiências  publica  e serviço de desenvolvimento  e  implantação  de
Software (Plataforma) de streaming personalizada (TV WEB) CÂMARA, no qual serão
transmitidas  sessões  da  câmara  e  outros  eventos  relevantes  em  tempo  real,
permitindo que a  população  acompanhe as  atividades  da câmara  e  se  envolva
ativamente. Integrando todos os canais já adotados pelo órgão, sem investimentos
em infraestrutura  ou  profissional,  junto  a  Câmara  Municipal  de  São Gonçalo  do
Amarante-CE.    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
http://pesquisa.doe.seplag.ce.gov.br/doepesquisa/;  www.opovo.com.br;
https://cmsga.ce.gov.br/acessoainformacao. Informações pelo telefone:  (85) 3315-
4482  ou  no  endereço:  --.  São  Gonçalo  do  Amarante/CE,  14  de  julho  de  2025.
RONALDO ALVES DE AGUIAR - PREGOEIRO(A).

Ronaldo Alves De Aguiar
PREGOEIRO(A)